



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 413 281
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARONA AS
Forretningsadresse: Kobbervikdalen 69
3036 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Moen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	70 326 830	138 765 624
Sum inntekter		70 326 830	138 765 624
Kostnader			
Varekostnad		300 000	
Lønnskostnad	2	58 955 291	121 947 774
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	150 965	247 760
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	62 201	355 637
Annen driftskostnad	2	7 947 541	10 437 414
Sum kostnader		67 415 998	132 988 585
Driftsresultat		2 910 831	5 777 039
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		26 343	8 201
Sum finansinntekter		26 343	8 201
Annen finanskostnad		12 338	26 818
Sum finanskostnader		12 338	26 818
Netto finans		14 005	-18 616
Ordinært resultat før skattekostnad		2 924 836	5 758 423
Skattekostnad	4	645 540	1 290 254
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 279 296	4 468 169
Årsresultat	5	2 279 296	4 468 169
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 279 296	4 468 169
Totalresultat		2 279 296	4 468 169
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avgitt konsernbidrag			6 309 540
Udekket tap	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	2 279 296	-1 841 371
Sum overføringer og disponeringer		2 279 296	4 468 169



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	22 003	48 407
Utsatt skattefordel	4	559 413	718 165
Goodwill	3		
Sum immaterielle eiendeler		581 416	766 572
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	354 483	402 468
Sum varige driftsmidler		354 483	402 468
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		420 100	359 600
Sum finansielle anleggsmidler		420 100	359 600
Sum anleggsmidler		1 355 999	1 528 640
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6	7 601 738	20 366 778
Andre kortsiktige fordringer		367 606	779 696
Konsernfordringer	6	51 500	
Sum fordringer		8 020 843	21 146 474
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	8 957 699	20 253 248
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 957 699	20 253 248
Sum omløpsmidler		16 978 542	41 399 722



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		18 334 541	42 928 362
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 8	36 145	36 145
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	5	71 355	71 355
Sum innskutt egenkapital		107 500	107 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	8 614 067	6 334 771
Udekket tap	5		
Sum opptjent egenkapital		8 614 067	6 334 771
Sum egenkapital		8 721 567	6 442 271
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	437 654	499 130
Betalbar skatt	4	486 788	
Skyldig offentlige avgifter		2 930 035	14 540 979
Annen kortsiktig gjeld	6	5 758 496	21 445 982
Sum kortsiktig gjeld		9 612 974	36 486 091
Sum gjeld		9 612 974	36 486 091
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		18 334 541	42 928 362



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3015 Drammen
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Barona AS

Årsberetning 2023 for Barona AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Virksomheten består av utleie av arbeidskraft mot bygg og anleggsbransjen. Selskapet er lokalisert i Drammen kommune.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapet har hatt en omsetning på kr 70 326 830 mot kr 138 765 624 foregående år. Resultatet endte på kr 2 279 296. Egenkapitalandel er ved årets slutt 48 %.

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter var på kr -3 067 618. Netto endring i kontantstrøm var på kr -11 295 549.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Myndighetene har innført forbud mot å benytte bemanningstjenester i bygg- og anleggsbransjen i Oslo, Viken og Vestfold fra 1. april og med overgangsperiode frem til 30. juni 2023.

Konsekvensene av denne lovendringen har vært betydelig for selskapets virksomhet. Styret har gjennomført prosesser for å tilpasse seg endringen, blant annet gjennom å utvide sitt geografiske markedsområde. Selskapet har også måttet nedtrappe virksomheten betraktelig.

Omstillingsprosessen tar tid og det forventes at aktivitetsnivået vil avta noe i 2024 sammenlignet mot 2023, men at aktiviteten igjen vil ta seg opp i 2025.

Ledelsen ser at kundene i større grad enn tidligere etterspør godt kvalifisert arbeidskraft. Denne endringen ønskes velkommen, da selskapets administrasjon, med sin arbeidsfaglige bakgrunn, har særlige gode forutsetninger for å bringe frem riktig kvalifisert arbeidskraft til det enkelte oppdrag.

Kredittrisiko

Kredittrisikoen, primært forbundet med tap på fordringer, ansees å ikke være høyere enn hva som følger av normalt kredittsalg. Selskapet har gode rutiner på plass for å redusere kredittrisikoen i foretaket.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som svært god. Styret ser ingen spesiell risiko knyttet til likviditeten og selskapets evne til egenfinansiering er tilfredsstillende.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har publisert sin redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven på sin hjemmeside.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for større ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det har vært noen mindre ubetydelige skader som har blitt loggført og fulgt opp av arbeidsgiver. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 1 926 dager, som utgjør 9,4 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Barona AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 35 ansatte, 2 kvinner og 33 menn. Selskapets styret består av 3 personer, hvorav alle er menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å



iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling. I løpet av 2024 vil vi få inn en kvinne i styret.

Barona AS har utvidet aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringsloven. Selskapet har utført en lønnskartlegging av sitt arbeid for å synliggjøre selskapets tiltak i henhold til likestillings- og diskrimineringsloven som er publisert på selskapets hjemmeside.

YTRE MILJØ

Selskapet driver sitt virke på byggeplasser og her i denne sammenheng underlagt byggeplassens HMS-rutiner og bidrar gjennom dette til å minimere negative miljøpåvirkninger.

Selskapets kontorvirksomhet ansees å ha ubetydelig påvirkning på det ytre miljø.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Drammen, 23.05.2024

Styret i Barona AS

Christian Moen
styreleder

Kristian Nebell
styremedlem/daglig leder

Jarkko Tapani Rinne
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

BARONA AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	70 326 830	138 765 624
Sum driftsinntekter		70 326 830	138 765 624
Varekostnad		300 000	0
Lønnskostnad	2	58 955 291	121 947 774
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	150 965	247 760
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	62 201	355 637
Annen driftskostnad	2	7 947 541	10 437 414
Sum driftskostnader		67 415 998	132 988 585
Driftsresultat		2 910 831	5 777 039
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt		26 343	8 201
Annen finanskostnad		12 338	26 818
Resultat av finansposter		14 005	-18 616
Resultat før skattekostnad		2 924 836	5 758 423
Skattekostnad	4	645 540	1 290 254
Årsresultat	5	2 279 296	4 468 169
OVERFØRINGER			
Avsatt konsernbidrag		0	6 309 540
Avsatt til annen egenkapital	5	2 279 296	-1 841 371
Sum overføringer		2 279 296	4 468 169

BARONA AS SIDE 4 AV 12



BALANSE

BARONA AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	22 003	48 407
Utsatt skattefordel	4	559 412	718 165
Sum immaterielle eiendeler		581 415	766 572
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	354 483	402 468
Sum varige driftsmidler		354 483	402 468
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Andre langsiktige fordringer		420 100	359 600
Sum finansielle anleggsmidler		420 100	359 600
Sum anleggsmidler		1 355 998	1 528 640
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	6	7 601 738	20 366 778
Andre kortsiktige fordringer		367 606	779 696
Konsernfordringer	6	51 500	0
Sum fordringer		8 020 843	21 146 474
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	8 957 699	20 253 248
Sum omløpsmidler		16 978 542	41 399 722
Sum eiendeler		18 334 540	42 928 362

BARONA AS SIDE 5 AV 12



BALANSE

BARONA AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 8	36 145	36 145
Overkurs	5	71 355	71 355
Sum innskutt egenkapital		107 500	107 500
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	8 614 067	6 334 771
Sum opptjent egenkapital		8 614 067	6 334 771
Sum egenkapital		8 721 567	6 442 271
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	6	437 654	499 130
Betalbar skatt	4	486 787	0
Skyldig offentlige avgifter		2 930 035	14 540 979
Annen kortsiktig gjeld	6	5 758 496	21 445 982
Sum kortsiktig gjeld		9 612 973	36 486 091
Sum gjeld		9 612 973	36 486 091
Sum egenkapital og gjeld		18 334 540	42 928 362

Drammen, 23.05.2024
Styret i Barona AS

Christian Moen
styreleder

Kristian Nebell
styremedlem/daglig leder

Jarkko Tapani Rinne
styremedlem

BARONA AS SIDE 6 AV 12



INDIREKTE KONTANTSTRØM

BARONA AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		2 924 836	5 758 423
Ordinære avskrivninger		150 965	247 760
Nedskrivning anleggsmidler		62 201	355 637
Endring i kundefordringer		12 765 040	-4 678 370
Endring i leverandørgjeld		-61 476	61 938
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-18 909 185	6 952 110
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-3 067 618	8 697 498
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		138 777	254 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-138 777	-254 000
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger av konsernbidrag		8 089 154	3 703 708
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 089 154	-3 703 708
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-11 295 549	4 739 790
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		20 253 248	15 513 458
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 957 699	20 253 248

BARONA AS

SIDE 7



BARONA AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloves bestemmelser og god regnskapsskikk.

SALGSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn balanseverdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



BARONA AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets hovedvirksomhet er utleie av arbeidskraft mot bygg og anleggsbransjen. Størsteparten av virksomheten foregikk på Østlandet i første halvår av 2023. Regelendring vedrørende utleie av arbeidskraft som trådte i kraft 1. april 2023 (med en overgangsperiode til 30. juni 2023), medførte at virksomhetens drift etter denne dato hovedsakelig foregår i Sør-Norge og på Vestlandet.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	48 238 420	97 024 227
Arbeidsgiveravgift	6 866 864	13 640 938
Pensjonskostnader	1 155 659	1 996 327
Andre ytelser	2 694 348	9 286 281
Sum	58 955 291	121 947 774

Selskapet har i 2023 sysselsatt 72 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 340 182	2 676 546
Pensjonskostnader	53 607	107 062
Annen godtgjørelse	132 038	264 076
Sum	1 525 827	3 047 684

LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSE TIL LEDEDE ANSATTE, TILLITSVALGTE OG AKSJEIEERE MV.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar i 2023 utgjør kr 174 000. Av dette er lovpålagt revisjon kr 174 000.



BARONA AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

Note 3 Varige driftsmidler

	Biler	Maskiner og anlegg	Immaterielle eiendeler	Kontor-mask., inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 199 325	21 840	79 211	43 551	1 343 927
Tilgang kjøpte driftsmidler	138 777	0	0	0	138 777
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 338 102	21 840	79 211	43 551	1 482 704
Akkumulerte av- og nedskrivninger	983 619	21 840	57 208	43 551	1 106 218
Bokført verdi pr. 31.12.2023	354 483	0	22 003	0	376 486
Årets avskrivninger	124 561	0	26 404	0	150 965
Årets nedskrivninger	62 201	0	0	0	62 201
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	486 787	1 779 614
Endring i utsatt skattefordel	158 753	-489 360
Skattekostnad ordinært resultat	645 540	1 290 254
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 924 836	5 758 423
Permanente forskjeller	9 437	106 367
Endring i midlertidige forskjeller	-721 603	2 224 364
Avgitt konsernbidrag	0	-8 089 154
Skattepliktig inntekt	2 212 670	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	486 787	1 779 614
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-1 779 614
Sum betalbar skatt i balansen	486 787	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 924 836	5 758 423
Beregnet skatt av resultat før skatt	643 464	1 266 853
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 076	23 401
Sum	645 540	1 290 254
Effektiv skattesats	22,1 %	22,4 %



BARONA AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-321 496	-333 519	-12 023
Fordringer	-2 221 289	-2 930 868	-709 580
Sum	-2 542 784	-3 264 387	-721 603
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 542 784	-3 264 387	-721 603
Utsatt skattefordel (22 %)	-559 412	-718 165	-158 753

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2023	36 145	71 355	6 334 771	6 442 271
Tilleggsutbytte			0	0
Årets resultat			2 279 296	2 279 296
Pr 31.12.2023	36 145	71 355	8 614 067	8 721 567

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Barona Teknisk Installasjon AS	1 163 750	425 000	32 000	0
Barona VVS AS	1 182 210	0	19 500	0
Sum	2 345 960	425 000	51 500	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Barona Human Resource Services AS	0	0	0	7 089 154
Sum	0	0	0	7 089 154



BARONA AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 728 775. Innestående på depositumskonti er på kr. 97 543.

Note 8 Aksjonærer – rapportnote

AKSJEKAPITALEN I BARONA AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	36 145	1,0	36 145
Sum	36 145		36 145

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BARONA HUMAN RESOURCE SERVICES AS	36 145	100,0	100,0

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Kristian Nebell

56879349-d9af-44d1-99ce-c2b44fe65706 - 2024-05-23 15:51:40 UTC +03:00
BankID - 6f68b1c1-2abe-45d2-8765-fa4dfc522836 - NO

Christian Moen

55bffb1-3c0a-4cca-af8b-49b533270508 - 2024-05-23 16:49:57 UTC +03:00
BankID - ddf4b21b-c3e4-44c7-90ee-84d5db03d359 - NO

JARKKO TAPANI RINNE

9fcc2317-baa5-4cdf-ac9a-81c99488860a - 2024-05-23 22:49:17 UTC +03:00
BankID / MobileID - 27e98d5d-c92f-444c-9a53-30650433ea4a - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/3c2254e5-18fc-473b-a3d0-83e93adff0cf>

 **visma sign**
www.vismasign.com